
BSV KuBiš, S.r.o.
Příluky 308, 76001 Zlin

Tel: 577 330 069 - Fax: 577 330 605

systÉm s+u
RUČNÍ Jehly

ČALOUNICKÉ + SEDLÁRSKÉ 
PRÍSLUŠENSTVÍ #1

Váš dodaVaTel:

Nähmaschinennadeln
Sewing Machine Needles



- � -Nářadí čalounické

Kompletní katalog firmy C.S.Osborne & Co., USA 
zašleme na požádání



- � -Čalounické knoflíky

ZDE JE VAŠE MOžNOST

upholstery buttons

v tomto katalogu najdete všechny 
výrobky kolem druku

velmi rozsáhlá paleta výrobku

stále máme akční nabídky na stroj a nástroje

malé balení

výborná kvalita pro velmi snadné zpraco-
vaní bez trhání látky



- � - Nářadí na kůži / 
sedlářské

Kompletní katalog firmy C.S.Osborne & Co., USA 
zašleme na požádání



- � - Nástroj - Novinka

Novinka

HARDFLEX™ TVRDÉ PRUžNÉ ŠÍDLO
speciální materiál, který kdy byl na šidla použit
jemně broušená špice
velmi robusni a pružná špice

•
•
•

Kat.č. Délka Průměr Baleni Cena/kus
S-40HF �0mm 1,80mm �6 € 0,89
S-50HF �0mm 2,00mm �6 € 0,92
S-60HF 60mm 2,00mm �6 € 0,92
S-70HF 70mm 2,20mm �6 € 0,97
S-80HF 80mm 2,60mm �6 € 1,01

nová OSBORNE™ 

rukojet‘ n
a šid

la
Kat.č. 140

Osborne rukojet‘
tvrdé dřevo, lakované

Katalogová cena € 2,60



- 6 -

Čalounické jehly

Kat.č. Délka Průměr Balení
943-200 �00mm 2,00mm ��
943-250 ��0mm 2,20mm ��
943-300 �00mm 2,40mm ��
943-350 ��0mm 2,60mm ��
943-400 �00mm 2,80mm ��
943-450 ��0mm 3,00mm ��
943-500 �00mm 3,00mm ��

Jehla na matrace - špice oboustranná Jehla na matrace - špice jednostranná

Kat.č. Délka Průměr Balení
947-100 100mm 1,80mm ��
947-125 1��mm 2,00mm ��
947-150 1�0mm 2,20mm ��
947-175 17�mm 2,40mm ��
947-200 �00mm 2,60mm ��
947-250 ��0mm 2,80mm ��
947-300 �00mm 3,00mm ��
947-350 ��0mm 2,60mm ��

Jehla na matrace - špice jednostranná, Extra silné

Kat.č. Délka Průměr Balení
946-150 1�0mm 2,80mm ��
946-175 17�mm 3,00mm ��
946-200 �00mm 3,40mm ��

Vypichovač

Kat.č. Délka Průměr Balení
�60-1�0 1�0mm 3,00mm 1�
�60-17� 17�mm 3,25mm 1�
�60-�00 �00mm 3,50mm 1�
�60-��0 ��0mm 4,00mm 1�
�60-�00 �00mm 4,50mm 1�

Vypichovač, Extra silný
Kat.č. Délka Průměr Balení

�61-1�0 1�0mm 3,50mm 1�
�61-�00 �00mm 5,40mm 1�
�61-��0 ��0mm 5,40mm 1�
�61-�00 �00mm 5,40mm 1�

Vypichovač bez otvoru

Kat.č. Délka Průměr Balení
�6�-17� 17�mm 3,25mm 1�
�6�-�00 �00mm 3,50mm 1�

Lemovací jehla 1/2 kruhu zahnutá

Kat.č. Délka Průměr Rozpětí Balení

959-50 �0mm 1,00mm ��mm ��
959-75 7�mm 1,40mm ��mm ��

959-100 100mm 1,80mm 67mm ��
959-125 1��mm 2,00mm 89mm ��
959-150 1�0mm 2,20mm 100mm ��
959-175 17�mm 2,40mm 118mm ��
959-200 �00mm 2,60mm 1�0mm ��
959-250 ��0mm 2,80mm 16�mm ��

Čalounická jehla

Kat.č. Délka Průměr Rozpětí Balení

960-65 6�mm 1,20mm ��mm ��
960-80 80mm 1,20mm 49mm ��
960-90 90mm 1,20mm 58mm ��

960-100 100mm 1,30mm 60mm ��

Mikro-čalounická jehla s pružným ouškem ke snadnému navlečeni nití, 
nerez

Kat.č. Délka Průměr Rozpětí Balení

965-16 16mm 0,60mm 11mm ��
965-20 �0mm 0,60mm 1�mm ��
965-25 ��mm 0,70mm 17mm ��
965-32 ��mm 0,80mm �0mm ��
965-40 �0mm 0,90mm �6mm ��
965-45 ��mm 1,00mm �0mm ��
965-50 �0mm 1,10mm ��mm ��
965-56 �6mm 1,10mm �7mm ��

Kat.č. Délka Průměr Balení
957-2/0 ��mm 1,20mm ��
957-4/0 60mm 1,40mm ��
957-8/0 70mm 1,60mm ��

Pytlové jehly

Ruční jehly

systÉm s+u
R U Č N Í J e h l y

Balení v papírovém ochranném sáčku proti korozi po 25/12 kusech



- 7 -

Čalounické jehly

Prošívací jehla - středně silná

Kat.č. Délka Průměr Balení
961-100 100mm 2,40mm ��
961-125 1��mm 2,80mm ��
961-150 1�0mm 3,00mm ��
961-175 17�mm 3,25mm ��
961-200 �00mm 3,50mm ��

Prošívací jehla - extra silná

Kat.č. Délka Průměr Balení
962-150 1�0mm 3,50mm ��
962-175 17�mm 3,75mm ��
962-200 �00mm 4,00mm ��

                                         nerez

Prošívací jehla, nerez, rovný oštěpový hrot

Kat.č. Délka Průměr Balení
963-150 1�0mm 3,00mm ��
963-200 �00mm 3,00mm ��
963-250 ��0mm 3,50mm ��
963-300 �00mm 3,50mm ��

                                         nerez

Prošívací jehla, nerez, zahnutý oštěpový hrot

Kat.č. Délka Průměr Balení
964-125 1��mm 3,00mm ��
964-150 1�0mm 3,00mm ��
964-175 17�mm 3,50mm ��
964-200 �00mm 3,50mm ��
964-250 ��0mm 3,50mm ��
964-300 �00mm 3,50mm ��

Tkalcovská jehla s kulovou špici

Kat.č. Délka Průměr Balení
52248-037 �7mm 0,70mm ��
52248-040 �0mm 0,70mm ��
52248-044 ��mm 0,70mm ��
52248-055 ��mm 0,70mm ��
52248-062 6�mm 0,70mm ��
52248-068 68mm 0,70mm ��
52248-072 7�mm 0,80mm ��
52248-076 76mm 0,90mm ��
52248-090 90mm 1,00mm ��
52248-100 100mm 1,30mm ��
52248-110 110mm 1,30mm ��

Tkalcovská jehla s kulovou špici na mykanou přízi

Kat.č. Délka Průměr Balení
52248-002 68mm 1,00mm ��
52248-000 7�mm 1,20mm ��
52248-3/0 78mm 1,40mm ��
52248-5/0 90mm 1,60mm ��
52248-7/0 1�0mm 1,60mm ��
52248-125 1��mm 2,00mm ��

Tkalcovská jehla s kulovou špici na nylon

Kat.č. Délka Průměr Balení
����7-0�7 �7mm 0,50mm ��

Ruční jehly

Plstíci jehly

Plachtové jehly

Kat.č. Délka Průměr Balení
916-55 ��mm 1,60mm ��
916-70 70mm 2,00mm ��
916-85 85mm 2,40mm ��

Kat.č. Délka o drátu ks/balení
4153-0226-3.5 90mm tenký ��
�1��-660�-� 78mm silný ��

Balení v papírovém ochranném sáčku proti korozi po 25/12 kusech

systÉm s+u
R U Č N Í J e h l y

jehly na korálky

Kat.č. Délka Průměr Balení
���0�0 �0mm 0,40mm ��
���0�0 �0mm 0,45mm ��
���0�0 �0mm 0,60mm ��

jehly na navlekaní jehel

Kat.č. Délka Průměr Balení
���0�0 100mm 0,50mm ��
���06� 1��mm 0,65mm ��
���07� 100mm 0,75mm ��

jehly na panenky

Kat.č. Délka Průměr Balení
1�0110 1�0mm 1,10mm ��
1�01�0 1�0mm 1,30mm ��



- 8 -

Jehly na kůži

Sedlářské jehly Kožešnické jehly

Kat.č. Délka Průměr Balení
953-4/0 80mm 1,40mm ��
953-2/0 70mm 1,25mm ��
953-1 60mm 1,10mm ��
953-3 ��mm 0,90mm ��
953-5 48mm 0,80mm ��
953-7 ��mm 0,70mm ��

Kat.č. Délka Průměr Balení
956-4/0 58mm 1,30mm ��
956-2/0 ��mm 1,30mm ��
956-1 48mm 1,00mm ��
956-3 ��mm 0,90mm ��
956-5 39mm 0,80mm ��
956-7 ��mm 0,70mm ��
956-9 �1mm 0,60mm ��

Dýkové jehly s 3-hrannou špici ručně broušenou Kapokové jehly s 3-hrannou špici ručně broušenou

Kat.č. Délka Průměr Balení
948-150 1�0mm 3,20mm ��
948-175 17�mm 3,20mm ��

Kat.č. Délka Průměr Balení
949-125 1��mm 2,40mm ��
949-150 1�0mm 2,60mm ��
949-175 17�mm 2,80mm ��

Dýkové jehly oboustranné s 3-hrannou špici, ručně broušené

Kat.č. Délka Průměr Balení
944-200 �00mm 2,00mm 1�
944-250 ��0mm 2,40mm 1�
944-300 �00mm 2,40mm 1�
944-350 ��0mm 2,60mm 1�
944-400 �00mm 2,60mm 1�
944-450 ��0mm 3,00mm 1�
944-500 �00mm 3,00mm 1�

Kat.č. Délka Průměr Balení
903-50 �0mm 1,00mm 1�
903-75 7�mm 1,60mm 1�

903-100 100mm 1,80mm 1�

Lemovaci jehly s 3-hrannou špici

Jehly s háčkem

Kat.č. Délka Průměr Balení
917-95 95mm 1,80mm ��

Šidlo s ovotrem a rukojetí

Kat.č. Délka Průměr Balení

891-200 �00mm 4,50mm 1
891-250 ��0mm 4,50mm 1
891-300 �00mm 4,50mm 1
891-400 �00mm 4,50mm 1

Ruční jehly

systÉm s+u
R U Č N Í J e h l y

Balení v papírovém ochranném sáčku proti korozi po 25/12 kusech



- 9 -

Sedlářské šídla

Kat.č. Délka Průměr Balení
B-�0 �0mm 1,80mm �6
B-�� ��mm 1,80mm �6
B-�0 �0mm 2,00mm �6
B-�� ��mm 2,20mm �6
B-60 60mm 2,20mm �6
B-6� 6�mm 2,40mm �6
B-70 70mm 2,40mm �6
B-7� 7�mm 2,60mm �6
B-80 80mm 2,60mm �6
B-85 85mm 2,80mm �6
B-90 90mm 2,80mm �6
B-95 95mm 3,00mm �6

B-100 100mm 3,00mm �6

Sedlářské šídla s ostře broušenou čepelí

Kat.č. Délka Průměr Balení
BS-�0 �0mm 1,80mm �6
BS-�� ��mm 1,80mm �6
BS-�0 �0mm 2,00mm �6
BS-�� ��mm 2,20mm �6
BS-60 60mm 2,20mm �6
BS-6� 6�mm 2,40mm �6
BS-70 70mm 2,40mm �6
BS-7� 7�mm 2,60mm �6
BS-80 80mm 2,60mm �6
BS-85 85mm 2,80mm �6
BS-90 90mm 2,80mm �6
BS-95 95mm 3,00mm �6

BS-100 100mm 3,00mm �6

Prošivací šídla Ploché šídla

Kat.č. Délka Průměr Balení
S-�0 �0mm 1,80mm �6
S-�� ��mm 1,80mm �6
S-�0 �0mm 1,80mm �6
S-�� ��mm 2,00mm �6
S-60 60mm 2,00mm �6
S-6� 6�mm 2,20mm �6
S-70 70mm 2,20mm �6
S-7� 7�mm 2,40mm �6
S-80 80mm 2,40mm �6
S-85 85mm 2,60mm �6
S-90 90mm 2,60mm �6

S-100 100mm 2,80mm �6

Kat.č. Délka Průměr Balení
P-45 ��mm 2,20mm �6
P-50 �0mm 2,20mm �6
P-55 ��mm 2,40mm �6
P-60 60mm 2,40mm �6
P-65 6�mm 2,60mm �6
P-70 70mm 2,60mm �6
P-75 7�mm 2,80mm �6
P-80 80mm 2,80mm �6
P-85 85mm 3,00mm �6
P-90 90mm 3,00mm �6
P-95 95mm 3,00mm �6

P-100 100mm 3,00mm �6

Šídla “ Moccasin “ Šicí šídla

Kat.č. Délka Průměr Balení
MOC-80 80mm 3,25mm 1�

MOC-100 100mm 3,50mm 1�

Kat.č. Délka Průměr Balení
ST-50 �0mm 2,00mm �6
ST-65 6�mm 2,00mm �6
ST-75 7�mm 2,00mm �6

Šicí šídla, zahnutá

Kat.č. Délka Průměr Balení
FIN-55 ��mm 1,80mm �6

Rukojeti na naše šídla najdete v katalogu nářadí na kůži od

Šídla

řeže kůži
jako máslo

S Í d l a
od

weyland kg

Balení v papírovém ochranném sáčku proti korozi po 36 kusech



- 10 -

ŠPEnDLíKY PRO ČALOUníKY

Kat.č. 952-2/0
Čalounické špendlíky

Délka 60mm

Průměr špendlíku 1,40mm

Průměr hlavičky 5,25mm

Barva modrá žlutá červená zelená bílá černá tříděno

Balení v krabičce 100 ks

V kartonu 10 krabiček

Kat.č. 952-4/0
Čalounické špendlíky

Délka 60mm

Průměr špendlíku 1,40mm

Průměr hlavičky 7,25mm

Barva modrá žlutá červená zelená bílá černá tříděno

Balení v krabičce 100 ks

V kartonu 10 krabiček

Kat.č. 080X38
Čalounické špendlíky

Délka 38mm

Průměr špendlíku 0,80mm

Průměr hlavičky 5,80mm

Barva modrá žlutá červená zelená tříděno

Balení v krabičce 100 ks

V kartonu 10 krabiček

Kat.č. JGL910
Špendlíky se skleněnou hlavičkou č.9

Délka �0mm

Průměr špendlíku 0,65mm

Průměr hlavičky ca./appr. 3,00mm

Barva Pestrý mix

Balení v krabičce 10g = ca./appr. 100 ks

V kartonu 10 krabiček

Kat.č.JG9
Špendlíky se skleněnou hlavičkou č.9

Barva Pestrý mix

Balení v krabičce 100g = ca./appr. 1000 ks v kartonu

Kat.č. JG9S
Špendlíky se skleněnou hlavičkou č.9

Barva Pestrý mix

Balení v krabičce 100g = ca./appr. 1000 ks v kartonu

Špendlíky pro čalouníky



- 11 -

ŠPEnDLíKY PRO ČALOUníKY

Kat.č. H129153
Špendlíky se skleněnou hlavičkou č.1

Délka ��mm

Průměr špendlíku 0,65mm

Průměr hlavičky ca./appr. 3,90mm

Barva žlutá

Balení v krabičce �0g

V kartonu 5 krabiček

Kat.č. JG2/03
Špendlíky se skleněnou hlavičkou č.2/0

Délka 48mm

Průměr špendlíku 0,80mm

Průměr hlavičky ca./appr. 3,90mm

Barva pestrý mix

Balení v krabičce 30g = ca./appr. 100 ks

V kartonu 10 krabiček

Kat.č. JG2/0
Špendlíky se skleněnou hlavičkou č.2/0

Barva pestrý mix

Balení 300g = ca./appr. 1000 ks

Kat.č. 950
Špendlíky s kroužkem

Kat.č. Délka Průměr špendlíku Ø Kroužek Balení

950-65 6�mm 1,60mm 11,00mm 100

950-75 7�mm 1,60mm 11,00mm 100

950-85 85mm 1,60mm 11,00mm 100

950-100 100mm 1,60mm 11,00mm 100
Kat.č. 950-050

Špendlíky s kroužkem - malé očko

Délka �0mm

Průměr špendlíku 1,50mm

Průměr hlavičky 7,00mm

Balení 100

Kat.č. KI1565
Špendlíky s kroužkem zalomeným

Délka 6�mm

Průměr špendlíku 1,50mm

Průměr hlavičky 10,00mm

Balení 100

Špendlíky pro čalouníky

Kat.č. Hlavička Ømm Ø mm Délka Baleni ks Barva
JBU20DIV 4,90 0,80 �0mm 1.000 mix

JBU20S 4,90 0,80 �0mm 1.000 černá

JBU20W 4,90 0,80 �0mm 1.000 bilá

JBU20R 4,90 0,80 �0mm 1.000 červená

JBU20B 4,90 0,80 �0mm 1.000 modrá

JBU20G 4,90 0,80 �0mm 1.000 žlutá

JBU20GR 4,90 0,80 �0mm 1.000 zelená

Kat.č. JBU20
Špendliky s plastovou hlavičkou č.2/0



- 1� - Jehly do šicích strojů

Kat. č. Špice Velikost Balení
134-35(R) Kulatá špice 70-�00 10
134-35LR Kůže 70-�00 10

134(R) Kulatá špice �0-��0 10
134LR Kůže 60-��0 10
438KK 70-1�0 10
1738 Kulatá špice ��-110 10

Jiné systémy k dodání vyžádání

Jednotlivé síly jehel najdete v našem ceníku



- 1� -

VYSOcE VýKOnné ŠIcí nItě PRO PRůmYSL

 Kat. č.             Značka Metrů Povrchová 
úprava

Materiál Balení

573-OL Overlock ��00m Aviváž Rayolan 100% Polyester 
č. 120/2

4 ks

541-CO Cobia �000m Aviváž Opřádací nit 10 ks

POZOR NA NAŠE CENYCobia

5000m

oVerloCk

2500m

Vyžádejte si naše vzorníky barev

Šicí nitě



Neu - New - Nouveau

nádherně tvarovaná hlava vytahováku hřebíků s op-
timální pákou
štíhlé špičky umožňují jednoduché zasunutí pod 
hřebík
kovaná ocel
celková délka 21,5 cm

•

•

•
•

jemně vyvážené kladivo, které leží lehce v 
ruce
jedna strana magnetická
kovaná ocel
délka kladivové hlavy 125 mm
průměr úderné plochy 10 mm + 11 mm

•

•
•
•
•

Francouzský vytahovák 
hřebíků

Kat. č. 129

Francouzské čalounické kladivoKat. č. 1011

19,00 €

ceníková cena

ceníková cena

26.- €



- 1� -

SEŠíVAcí SPOnY

Sešivaci spony

Kat.č. Rozměr Velikost Baleni
KL8004 12,8mm x 0,9mm x 0,7mm � 5000 ks
KL8006 12,8mm x 0,9mm x 0,7mm 6 5000 ks
KL8008 12,8mm x 0,9mm x 0,7mm 8 5000 ks
KL8010 12,8mm x 0,9mm x 0,7mm 10 5000 ks
KL8012 12,8mm x 0,9mm x 0,7mm 1� 5000 ks
KL8014 12,8mm x 0,9mm x 0,7mm 1� 5000 ks
KL8016 12,8mm x 0,9mm x 0,7mm 16 5000 ks

>> Technické data

Kat.č. Rozměr Velikost Baleni
KL7104 9,0mm x 0,75mm x 0,52mm � 10.000 ks
KL7106 9,0mm x 0,75mm x 0,52mm 6 10.000 ks
KL7108 9,0mm x 0,75mm x 0,52mm 8 10.000 ks
KL7110 9,0mm x 0,75mm x 0,52mm 10 10.000 ks
KL7112 9,0mm x 0,75mm x 0,52mm 1� 10.000 ks
KL7114 9,0mm x 0,75mm x 0,52mm 1� 10.000 ks
KL7116 9,0mm x 0,75mm x 0,52mm 16 10.000 ks

>> Technické data



- 16 -
Zipy

Zipy

>> Barvy

Kovový kalhotový Kat.č.: RVm6 - délka - barva
 Délka: 8/10/12/14/16/18/20/22cm 
 6mm Zuby / střibrná / 1 cestný / konec uzavřen
Kovový bundový Kat.č.: RVmAm6 - délka - barva
 Délka 40/45/50/55/60/65/70/75/80/90/100cm 
 6mm Zuby / stará měd‘ / 1 cestný / konec otevřený
nylon Kat.č.: RVn3 - délka - barva
 Délka 12/15/18/20/22/25/30/35/40/45/50/55/60/70/80/90/100/110/120/130/140cm
 4mm Zuby / 1 cestný / konec uzavřený
Kostěný bundový Kat.č.: RVD6 - délka - barva
 Délka 25/30/35/40/45/50/55/60/65/70/75/80/85/90/95/100cm
 6mm Zuby / 1 cestný / konec otevřený
Kostěný bundový Kat.č.: RVDOP6 - délka - barva
 Délka 40/50/55/60/65/70/75/80/85/90/100
 6mm Zuby / 2 cestný / konec otevřený

>> Druhy & Velikost

Kovový kalhotový Kovový bundový Nylon Kostěný 1 cestný Kostěný 2 cestný
ŠEDO-HNěDá 008 1�-60cm

KRáLOVSKA MODRá 039 1�-60cm
BORDEAUX ČERVENá 048 �0-100cm ��-100cm �0-100cm

ORANžOVá 0�� 1�-60cm
ČERVENý RUBIN 059 1�-60cm

HLUBOCE MODRá 071 8-22cm 1�-100cm ��-100cm
OLIVOVá 1�0 8-22cm 1�-60cm ��-100cm

BÉžOVě HNěDá 1�� 1�-1�0cm
KáVOVě HNěDá 1�1 1�-60cm

AZUROVě MODRá 1�� 1�-60cm
JEANS MODRá 1�� 8-22cm �0-100cm

ANTHRACITOVě ŠEDá 1�6 8-22cm �0-100cm 1�-1�0cm ��-100cm �0-100cm
SVěTLE HNěDá 167 1�-1�0cm
ČERNO-HNěDá 176 8-22cm �0-100cm 1�-60cm ��-100cm �0-100cm

INKOUSTOVě MODRá 196 8-22cm �0-100cm 1�-60cm ��-100cm �0-100cm
STARORůžOVá �07 1�-60cm
TMAVě MODRá ��� 1�-60cm

ŠEDá ��� ��-100cm
STřIBRNO ŠEDá 259 ��-100cm

TMAVě ŠEDá �01 1�-60cm
OLIVOVě ZELENá �0� 1�-60cm
SVěTLE MODRá ��6 1�-60cm

PřIRODNě BÉžOVá �71 8-22cm 1�-60cm
BILá �01 8-22cm �0-100cm 1�-1�0cm ��-100cm �0-100cm

BILO-BÉžOVá �0� 1�-1�0cm
SIROVě žLUTá �0� 1�-60cm

žLUTá �0� 1�-60cm
LOSOSOVá ��1 1�-60cm

MODRá ��7 1�-60cm
OřECHOVě HNěDá 568 1�-60cm
SVěTLá SLONOVINA �71 1�-60cm

KOVOVě ŠEDá 578 1�-60cm
UHELNě ŠEDá 579 1�-60cm

ČERNá 580 8-22cm �0-100cm 1�-100cm ��-100cm �0-100cm
SVěTLE BÉžOVá 801 �0-100cm 1�-1�0cm ��-100cm �0-100cm
SVěTLE RůžOVá 811 1�-60cm

ČERVENá 820 8-22cm �0-100cm 1�-60cm ��-100cm
ACHáTOVě ŠEDá 831 1�-60cm

CIHLOVě ČERVENá 850 1�-60cm
HNěDá 859 ��-100cm

ŠEřIKOVá 862 1�-60cm
ŠEDá 884 1�-60cm

ZELENá 890 �0-100cm 1�-60cm ��-100cm
TMAVě BÉžOVá 894 �0-100cm ��-100cm �0-100cm

VICTORIA-MODRá 918 ��-100cm
VOJENSKy OLIVOVá 999 �0-100cm ��-100cm �0-100cm



>> Metrové Zboži

Zipy

RVMW-M6 ko-
vový 6mm
50m na roli

barvy všechny
jako kovový 

bundový
Zuby stará měd‘

RVSCH-M6
jezdec 6mm
stará měd‘, 

střibrná
RVST-M6

doraz 6mm
střibrná

RVMW-M8 ko-
vový 8mm
50m na roli
černá 580

zuby střibrná

RVSCH-M8
jezdec 8mm

střibrná

RVST-M8
doraz 8mm

střibrná

RVMW-D8 kostěný 8mm
50m na roli
barvy černá

RVSCH-D8
jezdec 8mm

černá

RVST-D8
doraz 8mm

střibrná

RVMW-D6 
kostěný 6mm
50m na roli

barvy všechny dle 
vzorniku

RVSCH-D6
jezdec 6mm

vzornik barev

RVST-D6
doraz 6mm

střibrná

RVMW-N3 Nylon 
�mm

200m na roli 
barvy všechny 
dle vzorniku

RVSCH-N3
jezdec 4mm

vzornik barev

RVST-N3
doraz 4mm

střibrná

RVMW-N5.074 Nylon 
6mm

100m na roli
barvy černá béžová

RVSCH-N5.74
jezdec 6mm

černá, béžová, stará 
měd‘, střibrná

RVST-N5
doraz 6mm střibrná



- 18 -Zipy

>> Vzory barev

Zipy



- 19 -

>> Navlékaci pomocnik me-
trového zboži

Zipy

Kat.č. 1014

Jezdec jednoduše nasadit a zip dvěma rukama do jezdce navléct. Nepotřebujete žádnou 
„3.“ Ruku na drženi jezdce.

Zipy



- �0 -

Suchý Zip

Suchý zip

1. Jakost
Flaušový pásek Háčkovßy pásek

Barva Barva č. šiřka šiřka

20mm 30mm 50mm 20mm 30mm 50mm

bilá 100 04F-W 04F-W30 04F-W50 04H-W 04H-W30 04H-W50
černá �00 04F-S 04F-S30 04F-S50 0�H-S 0�H-S�0 0�H-S�0

přirodni 01� 04F-014 0�H-01�
světle šedá 101 04F-101 04F-30-101 04F-50-101 0�H-101 0�H-�0-101 0�H-�0-101
tmavě šedá 117 04F-117 0�H-117

béžová 009 04F-009 04F-30-009 04F-50-009 04H-009 04H-30-009 04H-50-009
barva kůže 008 04F-008 04H-008

tmavě hnědá 187 04F-187 04H-187
havana hnědá 16� 04F-163 0�H-16�

mořská �70 04F-570 0�H-�70
světle modrá �16 04F-316 0�H-�16

královsky modrá ��� 04F-322 0�H-���
tmavě zelená 209 04F-209 04H-209

olivová ��� 04F-243 0�H-���
otanově zelená �6� 04F-265 0�H-�6�
vojenská zelená ��6 04F-256 0�H-��6

červená 529 04F-529 04H-529
bordeaux červená ��� 04F-525 0�H-���

oranžová ��7 04F-457 0�H-��7

žlutá ��� 04F-432 0�H-���
neonově žlutá 380 04F-380 04H-380

neonově 
oranžová

�06 04F-406 0�H-�06

neonově růžová ��� 04F-424 0�H-���
rezavá červená ��1 04F-541 0�H-��1

tO
P-JA

K
O

St
Suchý Zip

Našiv Aci
V roli 25m

Materiál 100% Nylon
Prani při 40° C

•
•

•



- �1 -

Suchý Zip

Suchý Zip

Flaušový pásek Háčkovßy pásek
Barva Barva č. šiřka šiřka

�0mm �0mm �0mm �0mm �0mm �0mm
bilá 100 03F-W 03F-30-W 03F-50-W 03H-W 03H-30-W 03H-50-W

černá �00 03F-S 03F-30-S 03F-50-S 0�H-S 0�H-�0-S 0�H-�0-S
světle šedá 101 03F-101 03F-30-101 03F-50-101 0�H-101 0�H-�0-101 0�H-�0-101

béžová 009 03F-009 03F-30-009 03F-50-009 03H-009 03H-30-009 03H-50-009

1. Jakost

Na přáni vám zašleme náš vzorník barev

Suchý zip, oboustranný, (omotávací) 
Flauš + háček v. jednom
Barva: Černá 
materiál: 100% nylon 
Šířka: 20mm
Balení: 10m v roli
Kat.č. 07BB-S20

Suchý Zip
samolepici

V roli 25m
Materiál 100% Nylon

•
•



- �� -

Suchý Zip

Suchý Zip

Suchý zip, našivaci
60% Nylon/ 40% Polyester
V roli 25m
Výhodna cena!!!

Flaušový pásek Háčkový pásek
Barva Barva č. šiřka šiřka

�0mm �0mm �0mm �0mm �0mm �0mm
bilá 100 05F-W 05F-30-W 05F-50-W 05H-W 05H-30-W 05H-50-W

černá �00 05F-S 05F-30-S 05F-50-S 0�H-S 0�H-�0-S 0�H-�0-S
světle šedá 101 05F-101 05F-30-101 05F-50-101 0�H-101 0�H-�0-101 0�H-�0-101

béžová 009 05F-009 05F-30-009 05F-50-009 05H-009 05H-30-009 05H-50-009

Flaušový pásek Háčkový pásek
Barva Barva č. šiřka šiřka

�0mm �0mm �0mm �0mm �0mm �0mm
bilá 100 02F-W 02F-30-W 02F-50-W 02H-W 02H-30-W 02H-50-W

černá �00 02F-S 02F-30-S 02F-50-S 0�H-S 0�H-�0-S 0�H-�0-S
světle šedá 101 02F-101 02F-30-101 02F-50-101 0�H-101 0�H-�0-101 0�H-�0-101

béžová 009 02F-009 02F-30-009 02F-50-009 02H-009 02H-30-009 02H-50-009

Suchý zip, samolepící
60% Nylon/ 40% Polyester
V roli 25m
Výhodna cena!!!

2. JakostVýhodná cena!

2. JakostVýhodná cena!



- �� -

Suchý Zip

Suchý Zip

na přáni Vám rádi zašleme vzorník barev



- �� -

Nůzky

Kat. č Velikost Obsah Balení
SCH-8 8“ = 200mm 1 ks 1

SCH-10 10“ = 250mm 1 ks 1

krejčoVské nůZky oCeloVé

Spojení kovaným čepem
Nerezový materiál

Plné nastavení šrouben
Ostří povlakované titanem

Ergonomicky formované drzalda

Kat. č Velikost Obsah Balení
J���� 4“ = 100mm 1 ks 1 

VyšíVaCí nůZky

Kat. č. Velikost Obsah Balení
J���0 1 ks 1 

uniVerZální nůZky

Kat. č Velikost Obsah Balení
J���1 8“ = 200mm 1 ks 1 

krejčoVské nůZky - malé

Kat. č Velikost Obsah Balení
J���� 9“ = 23mm 1 ks 1 

krejčoVské nůZky - Velké

Kat. č Velikost Obsah Balení
J���� 9“ = 23mm

Blätter 3,0mm+3,5mm
1 ks 1 

ZoubkoVané nůZky


